
UCHWAŁA NR 201/1271/2022 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 1 lipca 2022 roku

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarzgdowym na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2022 roku

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jedn.: Dz. U, z 2022 roku, poz, 1327 z późn, zm.), art. 4 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

(tekst jedn.: Dz. U z 2022 roku, poz. 528), Uchwały Nr XXXVI/318/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 
2021 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Mieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2022 rok" oraz Uchwałą Nr 196/1233/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 31 maja 2022 roku 
w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego 
w 2022 roku

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych 
o charakterze pożytku publicznego w zakresie: nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji, upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, ochrony 
i promocji zdrowia, ratownictwa i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych i osób starszych, pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej, oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 201/1271/2022
Zarządu Powiatu Mieleckiego
z dn. 1 lipca 2022 roku

Podział dotacji z zakresu:

1. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. STOWARZYSZENIE "PRZECLAWSKI KRĄG" Tropem Historii Zabytków Przecławia i Okolicy 3 500,00 zł

2. Stowarzyszenie Teatralne „Proscenium" w 
Mielcu

li Powiatowe Warsztaty Teatralne 4 500,00 zł

3. Mieleckie Towarzystwo Muzyczne Wydarzenie kulturalne - Koncert Niepodległościowy 3 000,00 zł

4.
Stowarzyszenie Seniorów Zespołu Pieśni i 

Tańca "Rzeszowiacy" w Mielcu
Prezentacja nowego układu choreograficznego podczas 

koncertu jubileuszowego 2S lecia stowarzyszenia seniorów 
ZPiT Rzeszowiacy

2 500,00 zł

5. Ludowy Klub Sportowy Sokół Malinie Książka „Historia - Sport - Kultura" 2 000,00 zł

6.

Towarzystwo Miłośników Ziemi Mieleckiej 
im. Wł. Szafera

Organizacja przeglądu twórczości kulturalnej i artystycznej 
mieszkańców Powiatu Mieleckiego pn. VII Przegląd 

"Z nurtem Wisłoki" pod hasłem "Ocalić od zapomnienia 
historią i piękno tej ziemi"

4 500,00 zł

RAZEM 20 000,00 zł

2. Upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Góreckie Stowarzyszenie Lotnicze im. Jana 
Wnęka

Skrzydlate zawody - czternaste powiatowe zawody 
amatorskich konstrukcji lotniczych 5 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Akademia Umiejętności 
Technicznych LEONARDO

Udział w Mistrzostwach Polski Modeli Kosmicznych 2022
5 000,00 zł

RAZEM 10 000,00 zł

3. Ochrony 1 promocji zdrowia, ratownictwa I ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
I osób starszych:

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych środków 
publicznych

1. Stowarzyszenie Amazonek Powiatu 
Mieleckiego

„Rehabilitacja i integracja sposobem na zdrowie"
5 000,00 zł

2. Fundacja SOS Życie Wczesne wykrycie ratuje życie 4 500,00 zł

3. Stowarzyszenie dla niepełnosprawnych 
„Otwórzmy przed nimi świat"

Zabawa andrzejkowa oraz spotkanie z "Mikołajem" 
dzieci/osób niepełnosprawnych z opiekunami 2 250,00 zł

4. Stowarzyszenie Miłośników Tańca 
"GALA" Mielec

„Trzymamy się ramy"
2 250,00 zł

RAZEM 14 000,00 zł

4. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom I osobom w trudnej sytuacji życiowej, oraz wyrównywania szans tych rodzin I osób:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych środków 
publicznych

1. Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta 
- Koło Mieleckie

Pomoc socjalno - bytowa skierowana do osób 
wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem 5 000,00 zł



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 201/1271/2022
Zarządu Powiatu Mieleckiego
z dn. 1 lipca 2022 roku

społecznym pochodzących z terenu powiatu 
mieleckiego, poprzez zapewnienie osobom 

bezdomnym, starszym i chorym pobytu oraz 
wsparcia w Schronisku i Noclegowni

2.

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Rejonowe 
Koło Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej Ruchowo w Mielcu

Niepełnosprawność - NIE ograniczeniom - cykl 
comiesięcznych spotkań niepełnosprawnych z 

Bogiem oraz udział w zajęciach o tematyce 
niepełnosprawności zakończone spotkaniem z 

Mikołajem

5 000,00 zł

RAZEM 10 000,00 zł


